

**YAOKO クリスマスメニュー2024 ご予約商品
特定原材料（アレルギー8品目）一覧表**

原材料として使用のあるものについて「●」の表記をしております。

その他の原材料、コンタミネーション（同一工場での製造品等）については、売場係員までお問い合わせください。

また、やむを得ず原材料を一部変更する場合がございますので、商品現物の表記を必ずご確認ください。

酒類を含む商品については記載をしておりません。

| 商品番号 | 品名 | 特定原材料（アレルギー8品目） | | | | | | | |
|------|--------------------------------|-----------------|---|---|----|----|-----|----|-----|
| | | 小麦 | 卵 | 乳 | えび | かに | 落花生 | そば | くるみ |
| 1 | とちあいかとマスカットの生ケーキ4.5号 | ● | ● | ● | | | | | |
| 2 | プレミアム生ケーキ | ● | ● | ● | | | | | |
| 3 | 苺スペシャル7号 | ● | ● | ● | | | | | |
| 4 | 苺スペシャル6号 | ● | ● | ● | | | | | |
| 5 | 苺スペシャル5号 | ● | ● | ● | | | | | |
| 6 | 苺スペシャル4号 | ● | ● | ● | | | | | |
| 7 | 苺サンドデコレーション5号 | ● | ● | ● | | | | | |
| 8 | 【トク早】ショコラフロマージュ 4号 | ● | ● | ● | | | | | |
| 9 | ショコラフロマージュ 4号 | ● | ● | ● | | | | | |
| 10 | 生ケーキ3.5号 | ● | ● | ● | | | | | |
| 11 | 生チョコケーキ3.5号 | ● | ● | ● | | | | | |
| 12 | 生ケーキ5号 | ● | ● | ● | | | | | |
| 13 | 生チョコケーキ5号 | ● | ● | ● | | | | | |
| 14 | ホワイトボンブケーキイタリアンプリン5号 | ● | ● | ● | | | | | |
| 15 | 苺サンド5号 | ● | ● | ● | | | | | |
| 16 | いちごのケーキ | ● | ● | ● | | | | | |
| 17 | 【トク早】ニューヨークチーズケーキ | ● | ● | ● | | | | | |
| 18 | ニューヨークチーズケーキ | ● | ● | ● | | | | | |
| 19 | カフェラミル モンブランタルト 5号 | ● | ● | ● | | | | | |
| 20 | カフェラミル ミルクレーブ | ● | ● | ● | | | | | |
| 21 | カフェラミル マホガニーシフォン | ● | ● | ● | | | | | |
| 22 | 濃厚スプレーズケーキ5号 | ● | ● | ● | | | | | |
| 23 | 濃厚ベリーのXmasタルト | ● | ● | ● | | | | | |
| 24 | ショコラブラン | ● | ● | ● | | | | | |
| 25 | 汐留ロール | ● | ● | ● | | | | | |
| 26 | 切れてるミルフィーユ4個入 | ● | ● | ● | | | | | |
| 27 | クリスマス苺ロール | ● | ● | ● | | | | | |
| 28 | ポムポムプリン 聖夜のカスタードクリームケーキ プリン風味 | ● | ● | ● | | | | | |
| 29 | 卵・乳・小麦を使わないケーキ | | | | | | | | |
| 30 | 京都レマン プランタン アイスデコレーション | | ● | ● | | | | | |
| 31 | 生チョコプレーン 8個入 | | | ● | | | | | |
| 32 | 3種のケーキアソート | ● | ● | ● | | | | | |
| 33 | ティラミスタルト4.5号 | ● | ● | ● | | | | | |
| 34 | モンブランタルト4.5号 | ● | ● | ● | | | | | |
| 35 | チーズタルト4.5号 | ● | ● | ● | | | | | |
| 36 | サルヴァトーレ クオモ ティラミスアソート（コーヒー・抹茶） | ● | ● | ● | | | | | |
| 37 | 太っちょマカロン6個入り | ● | ● | ● | | | | | |
| 38 | おこのみケーキ4号 | ● | ● | ● | | | | | |
| 39 | スイーツスティック | ● | ● | ● | | | | | |
| 40 | クリーム大福 | ● | ● | ● | | | | | |
| 41 | ロンドン1856 熟成チエダー食べ比べセット | | | ● | | | | | |

| 商品番号 | 品名 | 特定原材料（アレルギー8品目） | | | | | | | |
|------|-----------------------------------|-----------------|---|---|----|----|-----|----|-----|
| | | 小麦 | 卵 | 乳 | えび | かに | 落花生 | そば | くるみ |
| 42 | プリンセスの宝石箱'24 | ● | ● | ● | | | | | |
| 43 | 大人のアソートケーキ'24 | ● | ● | ● | | | | | ● |
| 44 | 苺サンドショート（4.5号） | ● | ● | ● | | | | | |
| 45 | 【トク早】クリスマスショコラ（6号） | ● | ● | ● | | | | | |
| 46 | クリスマスショコラ（6号） | ● | ● | ● | | | | | |
| 47 | きらめく聖夜 | ● | ● | ● | | | | | |
| 48 | クリスマスレアチーズ～オーストラリア産クリームチーズ使用～（4号） | ● | ● | ● | | | | | |
| 49 | クリスマス デンマーククリームチーズケーキ | ● | ● | ● | | | | | |
| 50 | くまさんのチョコレートケーキ（4.5号） | ● | ● | ● | | | | | |
| 51 | 【トク早】サンタさんのクリスマスマーケット（12個入） | ● | ● | ● | | | | | |
| 52 | サンタさんのクリスマスマーケット（12個入） | ● | ● | ● | | | | | |
| 53 | 6つのクリスマスアソート | ● | ● | ● | | | | | |
| 54 | 森のクリスマス | | | | | | | | ● |
| 55 | 生キャラメル（ミルク8粒・塩2粒） | | | ● | | | | | |
| 56 | コミフいちごとチーズのXmasケーキ | ● | ● | ● | | | | | |
| 57 | コミフデリ Xmasプレート（6品） | ● | | ● | | | | | |
| 58 | 【トク早】こぼれる苺のフルーツタルト | ● | ● | ● | | | | | |
| 59 | こぼれる苺のフルーツタルト | ● | ● | ● | | | | | |
| 60 | 山形県産ラ・フランスタルト | ● | ● | ● | | | | | |
| 61 | イタリア仕込みのパネトーネ | ● | ● | ● | | | | | |
| 62 | モッツアレラチーズのマルゲリータ | ● | ● | ● | | | | | |
| 63 | パーティーサンド | ● | ● | ● | | | | | ● |
| 64 | クレメアンジュ | | | ● | | | | | |
| 65 | 【トク早】国産香味どりローストチキン（丸） | ● | | | | | | | |
| 66 | 国産香味どりローストチキン（丸） | ● | | | | | | | |
| 67 | 【トク早】九州産黒毛和牛サーロインローストビーフ（厚切り） | ● | | ● | | | | | |
| 68 | 九州産黒毛和牛サーロインローストビーフ（厚切り） | ● | | ● | | | | | |
| 69 | 九州産黒毛和牛ローストビーフブロック（モモ） | ● | | | | | | | |
| 70 | 九州産黒毛和牛ローストビーフ切落し | ● | | | | | | | |
| 71 | ローストビーフ切落し食べ比べセット | ● | | | | | | | |
| 72 | 牛タンのロースト | ● | | ● | | | | | |
| 73 | お肉屋さんの洋風オードブルセット | ● | | ● | | | | | |
| 74 | 【トク早】オマール海老のテルミドール | ● | ● | ● | ● | | | | |
| 75 | オマール海老のテルミドール | ● | ● | ● | ● | | | | |
| 76 | スモークサーモン | | | | | | | | |
| 77 | クリスマス海鮮手巻き寿司セット | ● | ● | | ● | | | | |
| 78 | 太脚ポイル切ずわいがに（バルダイ種） | | | | | ● | | | |
| 79 | Xmas国産果実のオードブル | | | | | | | | |
| 80 | Xmasフルーツオードブル | | | | | | | | |
| 81 | 【トク早】二人で楽しむフルコース2段セット | ● | ● | ● | ● | ● | | | |
| 82 | 二人で楽しむフルコース2段セット | ● | ● | ● | ● | ● | | | |
| 83 | 野菜たっぷり！生春巻きキット | ● | ● | | ● | | | | |
| 84 | フライドチキンバラエティボックス | ● | | ● | | | | | |
| 85 | 【トク早】ローストチキンプレート | ● | ● | ● | ● | | | | |
| 86 | ローストチキンプレート | ● | ● | ● | ● | | | | |
| 87 | 岩手県産赤鷄もも焼 | ● | | | | | | | |
| 88 | まるごと美味しい海老を使ったたっぷり海鮮パエリア | ● | | ● | ● | ● | | | |

| 商品番号 | 品名 | 特定原材料（アレルギー-8品目） | | | | | | | |
|------|---|------------------|---|---|----|----|-----|----|-----|
| | | 小麦 | 卵 | 乳 | えび | かに | 落花生 | そば | くるみ |
| 89 | 牛赤身肉使用鉄板ステーキライス | ● | ● | ● | | | | | |
| 90 | クリスマス冷製オードブル | ● | ● | ● | | | | | |
| 91 | クリスマス握り寿司 | ● | | | ● | | | | |
| 92 | クリスマスパーティー寿司 | ● | ● | | ● | ● | | | |
| S1 | 【トク早】ベストチョイスセット 苺サンド5号 | ● | ● | ● | | | | | |
| S1 | 【トク早】ベストチョイスセット 九州産黒毛和牛ローストビーフ切落し | ● | | | | | | | |
| S1 | 【トク早】ベストチョイスセット クリスマス握り寿司 | ● | | | ● | | | | |
| S1 | 【トク早】ベストチョイスセット フライドチキンバラエティボックス | ● | | ● | | | | | |
| S2 | ベストチョイスセット 苺サンド5号 | ● | ● | ● | | | | | |
| S2 | ベストチョイスセット 九州産黒毛和牛ローストビーフ切落し | ● | | | | | | | |
| S2 | ベストチョイスセット クリスマス握り寿司 | ● | | | ● | | | | |
| S2 | ベストチョイスセット フライドチキンバラエティボックス | ● | | ● | | | | | |
| S3 | デリカチョイスセット フライドチキンバラエティボックス | ● | | ● | | | | | |
| S3 | デリカチョイスセット 九州産黒毛和牛ローストビーフ切落し | ● | | | | | | | |
| S3 | デリカチョイスセット クリスマス握り寿司 | ● | | | ● | | | | |
| A1 | プレミアムセット【苺スペシャル】 苺スペシャル5号 | ● | ● | ● | | | | | |
| A1 | プレミアムセット【苺スペシャル】 フライドチキンバラエティボックス | ● | | ● | | | | | |
| A1 | プレミアムセット【苺スペシャル】 クリスマスパーティー寿司 | ● | ● | | ● | ● | | | |
| A2 | プレミアムセット【苺サンドデコレーション】 苺サンドデコレーション5号 | ● | ● | ● | | | | | |
| A2 | プレミアムセット【苺サンドデコレーション】 フライドチキンバラエティボックス | ● | | ● | | | | | |
| A2 | プレミアムセット【苺サンドデコレーション】 クリスマスパーティー寿司 | ● | ● | | ● | ● | | | |
| B1 | アメイジングペアセット【サーモン】 ホットスモークアトラン（トラディショナル） | | | | | | | | |
| B1 | アメイジングペアセット【サーモン】 バゲットアソート | ● | | ● | | | | | |
| B1 | アメイジングペアセット【サーモン】 サラダ&スープ | ● | | ● | ● | | ● | | |
| B1 | アメイジングペアセット【サーモン】 汐留ロール | ● | ● | ● | | | | | |
| B2 | アメイジングペアセット【ローストビーフ】 国産牛ローストビーフ厚切り（ステーキ用） | ● | | ● | | | | | |
| B2 | アメイジングペアセット【ローストビーフ】 バゲットアソート | ● | | ● | | | | | |
| B2 | アメイジングペアセット【ローストビーフ】 サラダ&スープ | ● | | ● | ● | | ● | | |
| B2 | アメイジングペアセット【ローストビーフ】 汐留ロール | ● | ● | ● | | | | | |
| C | ファミリーセット ピザセット モッツアレラチーズのマルゲリータ | ● | ● | ● | | | | | |
| | ファミリーセット ピザセット トリプルミートピザ | ● | ● | ● | | | | | |
| D | ファミリーセット まるごと美味しい海老を使ったたっぷり海鮮パエリア | ● | | ● | ● | ● | | | |
| E | ファミリーセット クリスマス手巻寿司12本 | ● | ● | | ● | ● | | | |
| CDE | ファミリーセット 2種のチキンプレート | ● | | | | | | | |
| CDE | ファミリーセット ～サーモン生春巻～大海老マヨ冷製オードブル | ● | ● | ● | ● | | | | |
| CDE | ファミリーセット 生春巻き&彩りサラダ（人参ドレッシング） | ● | ● | | ● | | | | |
| CDE | ファミリーセット フルーツオードブル（小） | | | | | | | | |

【※】注記一覧・・・特定原材料（アレルギー-8品目）に限ります。

YAOKO クリスマスメニュー2024 ご予約商品 特定原材料（アレルギー8品目）一覧表

原材料として使用のあるものについて「●」の表記をしております。

その他の原材料、コンタミネーション（同一工場での製造品等）については、売場係員までお問い合わせください。

また、やむを得ず原材料を一部変更する場合がございますので、商品現物の表記を必ずご確認ください。

酒類を含む商品については記載をしております。

| 商品番号 | 品名 | 特定原材料（アレルギー8品目） | | | | | | | |
|-------|-----------------------------------|-----------------|---|---|----|----|-----|----|-----|
| | | 小麦 | 卵 | 乳 | えび | かに | 落花生 | そば | くるみ |
| 901 | 【店渡し】コミフ 愛犬と楽しむXmasケーキ | ● | ● | ● | | | | | |
| 902 | 【店渡し】コミフ ネコちゃんのXmasチーズムース | ● | ● | ● | | | | | |
| 923 | 【店渡し】九州産黒毛和牛サーロインローストビーフ（厚切り）2枚入 | ● | | ● | | | | | |
| 924 | 【店渡し】北海道産帆立貝柱とますいくら詰合せ | ● | | | | | | | |
| 925 | 【店渡し】スモークサーモン2種セット | | | | | | | | |
| 926 | 【店渡し】スモークサーモン・漬魚詰合せ | | | | | | | | |
| 927 | 【店渡し】店内手作りセミドライトマト使用 ローストビーフライス | ● | | | | | | | |
| 00001 | 【宅配】北海道 プレミアムエクストラ ストロベリータルト | ● | ● | ● | | | | | |
| 00002 | 【宅配】濃厚半熟 ザッハトルテ | ● | ● | ● | | | | | |
| 00003 | 【宅配】食べられるお花のクリスマスケーキ4個セット-ポインセチア- | ● | ● | ● | | | | | |
| 00004 | 【宅配】十勝橋本牧場プレミアムアイスセット | | ● | ● | | | | | |
| 00005 | 【宅配】十勝橋本牧場プレミアムソフトセット | | | ● | | | | | |
| 00006 | 【宅配】ワインと楽しむデリセット | ● | ● | ● | ● | ● | | | |
| 00007 | 【宅配】四国匠どりのジューシーローストチキン&2種スープセット | ● | | ● | | | | | |
| 00008 | 【宅配】ローストチキンとポテトのコンフィ&2種スープセット | ● | | ● | | | | | |
| 00009 | 【宅配】おいしく野菜が摂れる7種スープセット | ● | | ● | | | | | |
| 00010 | 【宅配】プチパーティにうれしい6種のデリセット | ● | ● | ● | ● | ● | | | ● |
| 00011 | 【宅配】5種デリのディナーセット | ● | ● | ● | ● | ● | | | |
| 00012 | 【宅配】ポムオムポムオムハヤシセット | ● | ● | ● | | | | | |
| 00013 | 【宅配】ポムの樹の6食セット | ● | ● | ● | | | | | |

【※】注記一覧・・・特定原材料（アレルギー8品目）に限ります。